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1ヶ月
3ヶ月
6ヶ月
1年間

広告掲出料掲出期間
300,000
630,000
882,000
1,235,000

※写真は西鉄電車の事例です

備 考
◎切替日：随時
◎吊革仕様：アートポスト180kg､カラー印刷（4+0）､
　PP加工 タテ117.0mm×ヨコ154mm＋
　のりしろ18.5mm
◎納品枚数：880枚（全車両の場合）
◎1編成のみのお申込みも可能です。
　（納品枚数：1編成あたり50枚～100枚）
◎広告料の他に別途、作業費がかかります。

解約は
3ヶ月前
まで
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納品
掲出日
10日前

デザイン
審査

※表示金額：税抜き（単位=円）

掲出期間 1ヶ月～吊革広告

解約は
3ヶ月前
まで

備 考

◎切替日：随時
◎ステッカー仕様：糊/強粘再剥離・透明糊 素材/塩ビ、フィルム等の破れにくい素材
◎広告サイズ：タテ165mm×ヨコ200mm(角丸）
・1両につき1枚の掲出となります。
・撤去時に糊が残った場合、別途作業費が必要となりますので、ご注意下さい。
・車内座席窓ステッカーは、両面広告のため外面・内面2通りのデザインが
 可能です（透けない仕様でお願いします）。

納品
掲出日
7日前

デザイン
審査

1ヶ月
3ヶ月
6ヶ月
1年間

広告掲出料掲出期間 納品
枚数

30枚40枚

掲出
枚数

120,000 
342,000 
648,000 
1,152,000 

掲出
場所

全列車

※表示金額：税抜き（単位=円）

掲出期間 1ヶ月～車内座席窓ステッカー

掲出期間掲出枚数納品枚数

30枚40枚

１ヶ月
３ヶ月
6ヶ月
1年間

広告掲出料（ワイドサイズ）
150,000（270,000）
315,000（567,000）
441,000（793,800）
617,000（1,110,600）

※表示金額：税抜き（単位=円）
備 考

◎切替日：随時
◎ポスター仕様：タテ257mm×ヨコ540mm
   カード紙365kg相当
・掲出ポスターは、上下約25mmが隠れますので、
 文字等がかからないようにご注意下さい。

広告サイズ

257mm

540mm

約25mm

約25mm

掲出場所

全列車

掲出期間 1ヶ月～まど（網棚）上ポスター

納品
掲出日
10日前

デザイン
審査

掲出枚数納品枚数掲出期間 広告掲出料掲出場所

※表示金額：税抜き（単位=円）

7日間全列車
  60,000（B3）
110,000(B3ワイド）

40枚 30枚

納品
掲出日
7日前

デザイン
審査

備 考

◎切替日：随時
◎ポスター仕様：タテ364mm×ヨコ515mm（ワイドサイズ1,030mm）
   コート紙135kg相当
・5000形については、まど上への掲出となります。
・中吊りポスターはワイドサイズでの掲出も可能です。
・中吊りポスターは上約30mmが枠で隠れますので、
文字等がかからないようにご注意下さい。
・広告料の他に別途、作業費￥10,000（税別）がかかります。

掲出期間 7日間～中吊りポスター

※表示金額：税抜き（単位=円）
備 考

◎切替日：随時
※広告掲出料はそれぞれ単体ごとの料金です。
※1編成あたり1枠の掲出となります。

（車内PRボード）
◎広告サイズ：Ｂ３ポスター（ヨコ）　タテ364ｍｍ×ヨコ515ｍｍ
◎納品枚数：20枚
・上下左右約10mmが枠で隠れますので、文字等がかからないようにご注意下さい。
（車内PRポケット）
◎広告サイズ：Ａ４チラシ
　Ａ４サイズ以上の場合は、折って納品して下さい。
◎納品枚数：初回最大1,000枚（納品枚数についてはご相談下さい）
・A4サイズまでのチラシが掲出できます。
・補充は、筑豊電気鉄道（株）の従業員により行います。
（車内PRポスター）
◎広告サイズ：Ｂ2ポスター（タテ）　タテ728ｍｍ×ヨコ515ｍｍ
◎納品枚数：20枚
・上約30mmが枠で隠れますので、文字等がかからないようにご注意下さい。

7日間

PRボード
PRポケット PRポスター

広告掲出料
掲出期間 掲出枠数

50,000

掲出場所

1ヶ月 200,000
3ヶ月 480,000全列車
6ヶ月 768,000
1年間 1,229,000

55,000
220,000
528,000
844,800
1,351,900

PRボード掲出場所
PRポケット掲出場所
PRポスター掲出場所

掲出期間 7日間～車内PRボード・PRポケット・PRポスター

14枠

納品
掲出日
7日前

デザイン
審査

広告掲出料
1等級

掲出期間
2等級 3等級

※表示金額：税抜き（単位=円）・等級は、P55をご覧下さい。

1ヶ月
3ヶ月
6ヶ月
1年間

40,000
96,000
154,000
246,000

4等級
35,000
84,000
134,000
215,000

45,000
108,000
173,000
277,000

50,000
120,000
192,000
307,000

備 考

◎切替日：随時
◎ご指定の駅（上下線）案内時に、静止画を全列車で放映いたします。
※黒崎駅前、筑豊直方は設定がございません。
◎静止画（1回の放送時間内［15秒間］における静止画の切替えも可能です。）
◎音声は流れません。
◎新規契約の場合、広告掲出料とは別にデータ製作費が必要となります。
◎放送内容の変更の場合は、別途作業費が必要となります。
◎データ形式：JPEG(ピクセル数1,024×768)

2画面構成の運賃モニター（片側半分）に静止画像のＣＭを15秒放映いたします。
広告画面の横に運賃や駅名が表示されるため、注目度が高く、1日あたり100回前
後放映しますので広告効果が発揮しやすい環境です。

解約は
3ヶ月前
まで

掲出期間 1ヶ月～運賃モニターCM・音声CM

【運賃モニターCM】

備 考

◎切替日：随時
◎ご指定の駅（上下線とも）案内時に、音声放送を流します。
※黒崎駅前、筑豊直方は設定がございません。
◎放送時間：音声のみ最大15秒。（画像は流れません。）
◎新規契約の場合、広告掲出料とは別にデータ製作費が必要となります。
◎放送内容の変更の場合は、データ製作費の他に作業費が必要となります。
※駅間の走行時間に限りがあるため、ご希望の駅に流せない場合がございます。

車内に最大15秒ほどアナウンスを流し、会社名や商品名・イベントなどをアピ
ールすることができます。電車内どこにいても耳に入りますので、高い広告効果
を期待できます。

【音声CM】

納品
掲出日
7日前

デザイン
審査

デザイン
審査

広告掲出料 製作取付撤去費
400,000
700,000
1,000,000

掲出期間
3ヶ月
6ヶ月
1年間

1,000,000

備 考

◎切替日：随時
・車両手配の関係上、掲出希望日の3ヶ月前までにお申込み下さい。
・掲出にあたっては、事前に筑豊電気鉄道（株）及び北九州市のデザイン審査が必要です。
・業種により、掲出できない場合があります。
・上記料金の他に、北九州市への屋外広告物許可申請に係る手数料（税抜￥50,000/年）が必要です。
・広告スペースは車両前面及び両側面となります。窓面・屋根は除きます。
・シート仕様/住友スリーエム製・ADシート（静電タイプ）

データ
入稿
3ヶ月前

解約は
3ヶ月前
まで

※表示金額：税抜き（単位=円）

掲出期間 3ヶ月～ラッピング電車

NISHITETSU MEDIA GUIDE BOOKCHIKUTETSU［筑豊電気鉄道株式会社］

6,962
503
876
945
408
1,450
972
2,031
305
1,225

黒 崎 駅 前
熊 西
萩 原
穴 生
森 下
今 池
永 犬 丸
三 ヶ 森
西 山
通 谷

583
802
686
510
424
217
675
349
362
827

※2022年度 1日平均乗降客数

東 中 間
筑 豊 中 間
希望が丘高校前
筑 豊 香 月
楠   橋
新 木 屋 瀬
木 屋 瀬
遠 賀 野
感 田
筑 豊 直 方

筑豊電気鉄道計 21,112

乗降人員筑豊電気鉄道は、北九州市の行政区の内
もっとも人口が多い八幡西区の中心部で
ある黒崎を起点として、北九州市都市圏の
ベッドタウンである中間市、直方市を走り
ます。
この地域は県内でも有数の「学生の街」で
あり、大学・短期大学・高校等が多数存在し
ており、活気に溢れています。
八幡西区・中間市・直方市を合わせた人口
は約34万人です（2022年3月末時点）。




