CHIKUTETSU

[筑豊電気鉄道株式会社]



筑豊電気鉄道は、北九州市の行政区の内 もっとも人口が多い八幡西区の中心部で ある黒崎を起点として、北九州市都市圏の ベッドタウンである中間市、直方市を走り ます。

この地域は県内でも有数の「学生の街」であり、大学・短期大学・高校等が多数存在しており、活気に溢れています。

八幡西区・中間市・直方市を合わせた人口は約34万人です(2022年3月末時点)。

垂降人昌

黒	崎	駅	前	6,962	東	4	<u> </u>	間	583
熊			西	503	筑	豊	中	間	802
萩			原	876	希望	₫が Ε	高村	交前	686
穴			生	945	筑	豊	香	月	510
森			下	408	楠			橋	424
今			池	1,450	新	木	屋	瀬	217
永三	ナ	-	丸	972	木	扂	뤁	瀬	675
Ξ	ク	-	森	2,031	遠	貨	1	野	349
西			Ш	305	感			\blacksquare	362
通			谷	1,225	筑	豊	直	方	827

筑豊電気鉄道計 21,112

掲出期間

※2022年度 1日平均乗降客数

3ヶ月~

ラッピング電車

3006a		
	- B	

掲出期間	広告掲出料	製作取付撤去費
3ヶ月	400,000	
6ヶ月	700,000	1,000,000
1年間	1,000,000	

備考

○切替日:随時

- ・車両手配の関係上、掲出希望日の3ヶ月前までにお申込み下さい。
- ・掲出にあたっては、事前に筑豊電気鉄道(株)及び北九州市のデザイン審査が必要です。
- ・業種により、掲出できない場合があります。
- ・上記料金の他に、北九州市への屋外広告物許可申請に係る手数料(税抜¥50,000/年)が必要です。
- ・広告スペースは車両前面及び両側面となります。窓面・屋根は除きます。
- ・シート仕様/住友スリーエム製・ADシート(静電タイプ)



※表示金額:税抜き(単位=円)



1ヶ月~



運賃モニターCM・音声CM



掲出期間	広告掲出料					
均山州间	1等級	2等級	3等級	4等級		
1ヶ月	50,000	45,000	40,000	35,000		
3ヶ月	120,000	108,000	96,000	84,000		
6ヶ月	192,000	173,000	154,000	134,000		
1年間	307,000	277,000	246,000	215,000		

·等級は、P55をご覧下さい。 ※表示金額:税抜き(単位=円)

掲出期間

【運賃モニターCM】

2画面構成の運賃モニター(片側半分)に静止画像のCMを15秒放映いたします。 広告画面の横に運賃や駅名が表示されるため、注目度が高く、1日あたり100回前 後放映しますので広告効果が発揮しやすい環境です。

備考

- ◎切替日:随時
- ○ご指定の駅(上下線)案内時に、静止画を全列車で放映いたします。
- ※黒崎駅前、筑豊直方は設定がございません。
- ○静止画(1回の放送時間内[15秒間]における静止画の切替えも可能です。)
- ○音声は流れません。
- ○新規契約の場合、広告掲出料とは別にデータ製作費が必要となります。
- ○放送内容の変更の場合は、別途作業費が必要となります。
- ○データ形式:JPEG(ピクセル数1,024×768)

【音声CM】

車内に最大15秒ほどアナウンスを流し、会社名や商品名・イベントなどをアピールすることができます。電車内どこにいても耳に入りますので、高い広告効果を期待できます。

備考

- ◎切替日:随時
- ○ご指定の駅(上下線とも)案内時に、音声放送を流します。
- ※黒崎駅前、筑豊直方は設定がございません。
- ○放送時間:音声のみ最大15秒。(画像は流れません。)
- ○新規契約の場合、広告掲出料とは別にデータ製作費が必要となります。
- ◎放送内容の変更の場合は、データ製作費の他に作業費が必要となります。
 ※駅間の走行時間に限りがあるため、ご希望の駅に流せない場合がございます。





7日間~



車内PRボード・PRポケット・PRポスター



10.1.10=<	10.1.4000	10.1.14.14	広告掲出料		
掲出場所	掲出期間	掲出枠数	PRボード PRポケット	PRポスター	
	7日間		50,000	55,000	
	1ヶ月		200,000	220,000	
全列車	3ヶ月	14枠	480,000	528,000	
	6ヶ月		768,000	844,800	
	1年間		1,229,000	1,351,900	

※表示金額:税抜き(単位=円)

(車内PRボード)

○広告サイズ:B3ポスター(ヨコ) タテ364mm×ヨコ515mm

掲出期間

- ◎納品枚数:20枚
- ・上下左右約10mmが枠で隠れますので、文字等がかからないようにご注意下さい。 (車内PRポケット)
- ○広告サイズ:A4チラシ
- A4サイズ以上の場合は、折って納品して下さい。
- ○納品枚数:初回最大1,000枚(納品枚数についてはご相談下さい)・A4サイズまでのチラシが掲出できます。
- ・補充は、筑豊電気鉄道(株)の従業員により行います。

(車内PRポスター)

- ○広告サイズ:B2ポスター(タテ) タテ728mm×ヨコ515mm ○納品枚数:20枚
- ・上約30mmが枠で隠れますので、文字等がかからないようにご注意下さい。





※広告掲出料はそれぞれ単体ごとの料金です。
※1編成あたり1枠の掲出となります。

◎切替日:随時

※1編成のたり1件の掲出となりより。